1282665-Уч-2024 (2.1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 июля 2024 г. № 1973-р

МОСКВА

1. В соответствии со статьей 3 Федерального закона "О статусе

наукограда Российской Федерации" сохранить муниципальному

образованию "Город Обнинск" статус наукограда Российской Федерации

с 1 января 2025 г. сроком на 15 лет.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2025 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

 М.Мишустин